
AKT Jyväskylän osasto 008 RY.  
 

Toimintakertomus vuodelta 2025 
AKT:n Jyväskylän ammattiosasto on toiminut vuonna 2025 sääntöjen edellyttämällä tavalla toimien 

jäsenistönsä edunvalvojana. Jäseniä oli 31.12.2025 507 jäsentä. Jäsenhankintaan on kiinnitetty 

huomiota ottamalla osaa erilaisiin tapahtumiin mm. kuljetusalaan ja kouluttautumiseen liitännäiset 

tapahtumat sekä järjestöautokierrokset.  

 

Varsinaiset jäsenet kokouksiin osallistuminen  

Mikko Haasanen Puheenjohtaja 6 kertaa  

Kimmo Rantanen Sihteeri 4 kertaa  

Kari Jääskeläinen Taloudenhoitaja 6 kertaa  

Tanja Rantanen 6 kertaa  

Mira Silvast 5 kertaa  

Petri Tamminen 5 kertaa 

Mikko Niemi 5 kertaa 

 

Varajäsenten kokouksiin osallistuminen 

Sami Hjelt 0 kertaa  

 

Toimikunnan- ja sääntömääräiset kokoukset 

AKT:n Jyväskylän ammattiosaston toimikunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa, lisäksi pidettiin 

sääntömääräinen kevätkokous 3.5.2025 ja syyskokous 22.11.2025.  

 

Vuokratuotot sijoituksista   

AKT:n Jyväskylän ammattiosaston omistuksessa oleva Asunto-osake oy Kastehelmi ja 

Järjestöjentalon autopaikkojen saadut vuokra tuotot 10800 €. 

 

Urheilu – ja vapaa-ajan toiminta  

Jyväskylän ammattiosasto ei osallistunnut vuonna 2025 urheilu- ja vapaa-ajantoimintaan.  

Jyväskylän ammattiosasto on tukenut jäsenistöä salibandy vuorolla vuonna 2025.  

 

Talous  

Vuoden 2025 AKT:n Jyväskylän ammattiosaston tili kirjanpitoa on hoitanut Tilivilliina OY. 

Vuoden 2025 AKT:n Jyväskylän ammattiosaston toimintatarkastuksen suoritti Keski-Suomen 

yhteisöjen Tuki- ja Osuuskunta. 

 

Koulutus  

Jyväskylän ammattiosasto on tukenut jäsentensä kouluttautumista ja myöntänyt stipendejä 

työsuojelu, pääluottamusmies ym. kursseille osallistuneille sekä myönnettiin stipendit 

ammattikoulun logistiikka-alan opiskelijoille. 

 

AKT:n Jyväskylän ammattiosaston jäsenpäivät 

Jyväskylän ammattiosasto järjesti ammattiosaston jäsenille jäsenpäivät. Osallistujia tapahtumassa 

oli 32 henkilöä. Jäsenillä tarjottiin mahdollisuus karting ajoon, jonka yhteydessä tarjolla makkaran 

paistoa sekä keskustelua ammattiosaston aktiivien kanssa ja AKT:n toiminnasta.  
 


